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BUS 792 Hoyerswerda - Bergen - Neuwiese - Tätzschwitz - Sabrodt
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Hoyerswerda Grundschule a Park
Hoyerswerda Schulstraße
Hoyerswerda Am Stadtrand
Zug RE von Leipzig/Dresden  an
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug RB 64 von Görlitz Bahnhof  an
Hoyerswerda Bahnhof (2)
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn.
Hoyersw. Albert-Einstein-Str.
Hoyerswerda Lausitzer Platz (8)  an
Hoyerswerda Lausitzer Platz (8)  ab
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyersw. von-Stauffenberg-Str.
Hoyerswerda Käthe-Kollwitz-Str
Seidewinkel Gasthaus
Klein Seidewinkel
Bergen b HY Ausbau
Klein Bergen
Bergen b HY Gasthaus
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Neuwiese Abzw Bergen
Neuwiese Wendeschleife
Neuwiese Abzw Bergen
Geierswalde
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 778 Geierswalde  ab
BUS 778 Klein Partwitz  an
BUS 778 Bluno Gasthaus  an
BUS 778 Sabrodt Gasthaus  an
Geierswalde Am Leuchtturm
Tätzschwitz  an
Tätzschwitz  ab
Geierswalde Am Leuchtturm
Geierswalde
Klein Partwitz Siedlung
Klein Partwitz
Bluno Gasthaus
Bluno Schule
Sabrodt Siebanlage
Sabrodt Ausbau
Sabrodt Gasthaus  an

1
S

6.10
6.12

6.17

6.19
6.21

6.30

6.31
6.33

3

9.00
9.02

9.04
9.06
9.06
9.08
9.10
9.13
9.16

9.19

9.21
9.23
9.25
9.26
9.27
9.36

9.37
9.39
9.39
9.40
9.41
9.46
9.48
9.55
9.57
9.59

10.00
10.03

5
S

11.10
11.12

11.14
11.16
11.16
11.18
11.20
11.23
11.26

11.29

11.31
11.33
11.35
11.36
11.37
11.46

11.55
12.03
12.10
12.18
11.47
11.49

7

11.25

11.50
11.52

11.54
11.56
11.56
11.58
12.00
12.03
12.06

12.09

12.11
12.13
12.15
12.16
12.17
12.26

12.27
12.29

9
S

12.11
12.12

12.15
12.17
12.20
12.22
12.24
12.24
12.26
12.28
12.31
12.34

12.37

12.47
12.49
12.56
12.58
13.00
13.01
13.04

11
S

12.44
12.45
12.48
12.25

12.50
12.52
12.55
12.57
12.59
12.59
13.01
13.03
13.06
13.09
13.11
13.15
13.18
13.20
13.22
13.24
13.25
13.26
13.35

13.40
13.48
13.55
14.03
13.36
13.38

27
S

13.29
13.30

13.25
j1

13.13
13.33
13.35
13.38
13.40
13.42
13.42
13.44
13.46
13.49
13.52

13.55

14.05
14.07
14.14
14.16
14.18
14.19
14.22

13
S

13.44
13.45
13.48
13.25

13.50
13.52
13.55
13.57
13.59
13.59
14.01
14.03
14.06
14.09
14.11
14.15
14.18
14.20
14.22
14.24
14.25
14.26
14.35

14.40
14.48
14.55
15.03
14.36
14.38

15
S

14.21
14.22

14.25
14.27
14.30
14.32
14.34
14.34
14.36
14.38
14.41
14.44

14.47

14.57
14.59
15.06
15.08
15.10
15.11
15.14

17
S

14.44
14.45

14.25

14.48
14.50
14.53
14.55
14.57
14.57
14.59
15.01
15.04
15.07
15.09
15.13
15.16
15.18
15.20
15.22
15.23
15.24
15.33

15.40
15.48
15.55
16.03
15.34
15.36

19
F

14.50
14.25

14.52
14.54

14.56
14.58
14.58
15.00
15.02
15.05
15.08
15.10
15.14
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25
15.34

15.40
15.48
15.55
16.03
15.35
15.37

21
S

15.11
15.12

15.15
15.17
15.20
15.22
15.24
15.24
15.26
15.28
15.31
15.34

15.37

15.47
15.49
15.56
15.58
16.00
16.01
16.04

23
S

15.41
15.42
15.45
15.25

15.47
15.49

15.51
15.53
15.53
15.55
15.57
16.00
16.03
16.05
16.09
16.12
16.14
16.16
16.18
16.19
16.20
16.29

16.30
16.32
16.32
16.33
16.34
16.39
16.41
16.48
16.50
16.52
16.53
16.56

25
S

16.06
16.07

16.10
16.12
16.14
16.16
16.18
16.18
16.20
16.22
16.25
16.28

16.31

16.33
16.35
16.37
16.38
16.39
16.48

j2
16.55
17.03
17.10
17.18
16.49
16.51

j1 = ab 16.4.24, nicht 10.5.24, 21.5., 20.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10.
j2 = bis 19.6.24, nicht 27.12.23 bis 2.1.24, 12.2. bis 23.2., 28.3. bis 5.4., 10.5., 21.5.

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

= Niederflurbus

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

BUS 792 Sabrodt - Tätzschwitz - Neuwiese - Bergen - Hoyerswerda
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Sabrodt Gasthaus  ab
Sabrodt Ausbau
Sabrodt Siebanlage
Bluno Schule
Bluno Gasthaus
Klein Partwitz
Klein Partwitz Siedlung
Geierswalde
Geierswalde Am Leuchtturm
Tätzschwitz  an
Tätzschwitz  ab
Geierswalde Am Leuchtturm
Geierswalde
Neuwiese Abzw Bergen
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 783 Laubusch Siedlung  ab
BUS 783 Nardt Gem.-verwaltung  ab
BUS 783 Neuwiese Wendeschl.  an
Neuwiese Wendeschleife
Neuwiese Abzw Bergen
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Bergen b HY Gasthaus  an

BUS 783 Klein Seidewinkel  ab
BUS 783 Bergen b HY Gasthaus  an
Bergen b HY Gasthaus  ab
Klein Bergen
Bergen b HY Ausbau
Seidewinkel Gasthaus
Klein Seidewinkel
Hoyerswerda Käthe-Kollwitz-Str
Hoyersw. von-Stauffenberg-Str.
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz (1)
Hoyersw. Albert-Einstein-Str.
Hoyerswerda Stadtzentrum Gymn.
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Grundschule a Park
Hoyerswerda Schulstraße
Hoyerswerda Am Stadtrand
Hoyerswerda Bahnhof (2)  an
Zug RE 11 nach Leipzig  ab
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug RE 15 nach Dresden  ab
Hoyerswerda Bahnhof (2)  ab
Hoyerswerda Behördenpark  an

2
S

6.35
6.36
6.37
6.46

6.47
6.48
6.50
6.52
6.30
6.43
6.52

6.54
6.57

7.00
7.03
7.05
7.07
7.09
7.11

7.14
7.15

7.18

7.18
7.21

4
S

6.32
6.35
6.36
6.38
6.39
6.46
6.48

6.58
7.01

7.04

7.10

7.15
7.16

7.19

i7
7.33
7.19
7.22

22
26N

i6 i5
6.31
6.37 6.37
6.40 6.40
6.40
6.41
6.43
6.45
6.30
6.43
6.45
6.48
6.52
6.55
6.58
7.03
7.06
7.08
7.10
7.12

7.15
7.16
7.19
7.21

i8
7.33
7.21
7.23

22
26J

g2 g4
6.31

6.37 6.37
6.40 6.40
6.40
6.41
6.43
6.45
6.30
6.43
6.45
6.48
6.52
6.55
6.58
7.03
7.06
7.08
7.10
7.12

7.19
7.21

7.33
7.21
7.23

8
S

7.00
7.03
7.04
7.06
7.07
7.14
7.16
7.22
7.23
7.24
7.24
7.25
7.26
7.35

7.36
7.37
7.39
7.41

7.41

7.43
7.46
7.49
7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05

8.08
8.09

8.12
8.33

8.12
8.15

10

10.05
10.08
10.09
10.11
10.12
10.19
10.21
10.27
10.28
10.29
10.29
10.30
10.31
10.40

10.41
10.42
10.44
10.46

10.46

10.48
10.51

10.54
10.57
10.59
11.01
11.03

11.05

11.08

i9
11.33

26J = nur vom 6. bis 26. Juli 2024
26N = nicht vom 6. bis 26. Juli 2024
g2 = ab 15.7.24 bis 26.7.24

g4 = ab 8.7.24 bis 12.7.24
i5 = ab 29.7.24 bis 2.8.24
i6 = nicht 8.7.24 bis 2.8.

i7 = nicht 27.12.23 bis 2.1.24, 12.2. bis 23.2., 28.3. bis
5.4., 10.5., 21.5., 17.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10.

i8 = nicht 17.6.24 bis 19.6., 8.7. bis 26.7.

i9 = nicht 17.6.24 bis 19.6.
S = nur an Schultagen

= Niederflurbus

= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024



Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 792 Sabrodt - Tätzschwitz - Neuwiese - Bergen - Hoyerswerda
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Sabrodt Gasthaus  ab
Sabrodt Ausbau
Sabrodt Siebanlage
Bluno Schule
Bluno Gasthaus
Klein Partwitz
Klein Partwitz Siedlung
Geierswalde
Geierswalde Am Leuchtturm
Tätzschwitz  an
Tätzschwitz  ab
Geierswalde Am Leuchtturm

BUS 778 Sabrodt Gasthaus  ab
BUS 778 Bluno Gasthaus  ab
BUS 778 Klein Partwitz  ab
BUS 778 Geierswalde  an
Geierswalde
Neuwiese Abzw Bergen
Neuwiese Wendeschleife
Neuwiese Abzw Bergen
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Bergen b HY Gasthaus  an
Bergen b HY Gasthaus  ab
Bergen b HY Ausbau
Seidewinkel Gasthaus
Hoyerswerda Käthe-Kollwitz-Str
Hoyersw. von-Stauffenberg-Str.
Hoyerswerda E.-Weinert-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz (1)
Hoyersw. Albert-Einstein-Str.
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof (2)  an
Zug RE 11 nach Leipzig  ab
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug RE 15 nach Dresden  ab
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS
Zug RB 64 nach Görlitz  ab

12
S

12.42
12.43
12.18
12.25
12.32
12.40
12.44
12.53
12.54
12.55
12.57
12.59
12.59
13.01
13.04
13.07
13.10
13.12
13.14
13.16
13.18
13.21

i7
13.33

14

13.42
13.43
13.18
13.25
13.32
13.40
13.44
13.53
13.54
13.55
13.57
13.59
13.59
14.01
14.04
14.07
14.10
14.12
14.14
14.16
14.18
14.21
14.33

j0
14.43

16
S

14.42
14.43
14.18
14.25
14.32
14.40
14.44
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
14.59
15.01
15.04
15.07
15.10
15.12
15.14
15.16
15.18
15.21

i7
15.33

18
S

15.42
15.43

15.44
15.53
15.54
15.55
15.57
15.59
15.59
16.01
16.04
16.07
16.10
16.12
16.14
16.16
16.18
16.21
16.33

j1
16.43

20

16.10
16.13
16.14
16.16
16.17
16.24
16.26
16.32
16.33
16.34
16.34
16.35

16.36
16.45
16.46
16.47
16.49
16.51
16.51
16.53
16.56
16.59
17.02
17.04
17.06
17.08
17.10
17.13

i9
17.33

i7 = nicht 27.12.23 bis 2.1.24, 12.2. bis 23.2., 28.3. bis 5.4., 10.5., 21.5., 17.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10.
i9 = nicht 17.6.24 bis 19.6.

j0 = ab 16.4.24
j1 = ab 16.4.24, nicht 10.5.24, 21.5., 20.6. bis 2.8., 7.10. bis 18.10.

S = nur an Schultagen
= Niederflurbus

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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